
恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

864 張昕悅 CHEUNG YAN YUET MAIA 9.25 1

913 張澄 CANDACE CHEUNG CHING 9.88 2

1047 黃映茼 Queeie Wong 10.01 3

940 文蔚慇 MAN WAI YAN 10.03 4

860 倪雪恩 TOBY NGAI 10.18 5

909 何映彤 HO YING TUNG CRYSTAL 10.18 6

997 何卓琳 HO CHEUK LAM JESSIE 10.22 7

818 謝穎姿 TSE WING CHI 10.6 8

889 梁可呈 LEUNG HO CHING 10.96 9

888 蓁靄欣 CHUN OI YAN 11 10

892 郭睿 RAE KWOK 11.12 11

986 王莛昕 WONG TING YAU 11.45 12

890 譚芷晴 TAM TSZ CHING 11.63 13

891 梁佑思 LEUNG YAU SI 11.85 14

1044 林藯津 LAM WAI CHUN ABS

女子 2004年 - 60米 



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

864 張昕悅 CHEUNG YAN YUET MAIA 15.09 1

913 張澄 CANDACE CHEUNG CHING 15.52 2

940 文蔚慇 MAN WAI YAN 16.14 3

909 何映彤 HO YING TUNG CRYSTAL 16.3 4

1114 黃映茼 Queeie Wong 16.42 5

860 倪雪恩 TOBY NGAI 16.92 6

997 何卓琳 HO CHEUK LAM JESSIE 17.18 7

889 梁可呈 LEUNG HO CHING 17.68 8

888 蓁靄欣 CHUN OI YAN 19 9

891 梁佑思 LEUNG YAU SI 19.98 10

818 謝穎姿 TSE WING CHI ABS

1044 林藯津 LAM WAI CHUN ABS

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

940 文蔚慇 MAN WAI YAN 33.81 1

1114 37.22 2

818 謝穎姿 TSE WING CHI 39.36 3

864 張昕悅 CHEUNG YAN YUET MAIA

1047 黃映茼 Queeie Wong

女子 2004年 - 100米 (更正)

女子 2004年 - 200米 



恩格斯兒童田徑超新星大賽2013

賽員編號 姓名 NAME 成績(S) 名次 備註

864 張昕悅 CHEUNG YAN YUET MAIA 9.72 1

913 10.39 2

1114 10.45 3

940 文蔚慇 MAN WAI YAN 10.53 4

909 何映彤 HO YING TUNG CRYSTAL 10.63 5

818 謝穎姿 TSE WING CHI 11.57 6

賽員編號 姓名 NAME 最佳成績 名次 備註

940 文蔚慇 MAN WAI YAN 3.61 1

864 張昕悅 CHEUNG YAN YUET MAIA 3.55 2

1114 黃映茼 Queeie Wong 2.9 3

888 蓁靄欣 CHUN OI YAN 2.81 4

986 王莛昕 WONG TING YAU 2.52 5

890 譚芷晴 TAM TSZ CHING 2.44 6

892 郭睿 RAE KWOK 2.31 7

889 梁可呈 LEUNG HO CHING 2.2 8

818 謝穎姿 TSE WING CHI 2.15 9

891 梁佑思 LEUNG YAU SI 2.15 10

女子 2004年 - 60米 跨欄

女子 2004年 - 跳遠


